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DOUBLE PAROI

NOUVEAU

Descriptif technique

Caractéristiques techniques

Type isolant pour conduit isolé Laine de roche

Epaisseur isolant conduit fumée 30

isolé

Matiere conduit intérieur INOX316
Matieére conduit extérieur INOX441

Compatibilité appareil selon le
combustible

Appareils granulés
de bois

Références produit

Référence
757636
757635
757639
757638
757637

Lorflex SAS - 3 Rue Léon Berthault - 35043 Rennes cedex e

TE 90° AVEC PRISE D'AIR + TAMPON APOLLO PELLETS
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Plus de 30 ans
d'expérience
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100% professionnels

Té 90° avec prise d'air + tampon
Apollo Pellets Double Paroi

Té 90° avec piquage prise d'air concentrique 2.0 pour conduit de

fumée double paroi isolé Apollo Pellets
Livré avec bride de sécurité

Finition inox ou noir Apollo 2.0.

Applications

» Pour poéles a granulés

» Configuration étanche et non étanche

 Intérieur et extérieur de batiment

* Bas de conduit.

» Compatible avec la gamme concentrique Apollo Pellets 2.0
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